INTERESSADO
	CAU/MT

	ASSUNTO
	HOMOLOGAR O RESULTADO DA CONCORRÊNCIA 01/2018, CONDUZIDA PELA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL, PARA AQUISIÇÃO DO IMÓVEL

[image: image1.jpg]Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Mato Grosso

DELIBERAÇÃO PLENÁRIA Nº 421/18 DE 19 DE MAIO DE 2018.
Homologar o resultado da Concorrência 01/2018, conduzida pela Comissão Permanente De Licitação – CPL, para Aquisição do Imóvel.
O Plenário do Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Mato Grosso – CAU/MT, no uso de suas atribuições que lhe conferem o Art. 34 da Lei 12.378, de 31 de dezembro de 2010 e Art. 30 do Regimento Interno, de acordo com o que se deliberou em sessão plenária ordinária nº 76ª do dia 19 de maio de 2018.
Considerando a Concorrência 01/2018 realizada pela Comissão Permanente de Licitação – CPL no dia 07 de maio de 2018;

Considerando a habilitação da empresa Xingú Business Empreendimentos Imobiliários SPE-LTDA;
DELIBEROU:

1 – Homologar o resultado da concorrência 01/2018, conduzida pela Comissão Permanente de Licitação para aquisição do imóvel para instalação da nova sede do CAU/MT, tendo como vencedor do certame, a empresa Xingú Business Empreendimentos Imobiliários SPE-LTDA, com o imóvel ofertado na Av. São Sebastião nº 3.161, 3º andar, 100% do pavimento/exclusivo, salas 301 a 305, com 10 vagas de garagens, bairro Quilombo, Cuiabá-MT, no valor de R$1.710.000,00 (Um milhão, setecentos e dez mil reais);
2 - Esta deliberação entra em vigor na data da Deliberação Plenária.

Com 05 votos favoráveis, 00 votos contrários, 00 abstenções.
Cuiabá, 19 de maio de 2018.
ANDRÉ NÖR
Presidente do CAU/MT
[image: image2.png]www.caumt.org.br / Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Mato Grosso
Avenida Historiador Rubens de Mendonca, n° 2368 - Edificio Top Tower 1° Andar, bairro Jardim Aclimacao, Cuiabd - MT - (65) 3028-4652